
Iva L. (Lešulka) ID 19377 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 16:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  při prodeji preferuji předem převod peněz na účet,potom doporučeně odesílám balíčky.Vzhledem k pracovnímu vytížení se
může stát,že balíček neodešlu hned,ale snažím se vždy nejdéle 3.den od připsání platby na účet.Pokud na balík mimořádně
spěcháte,napište mi to prosím,co nejdříve,pokusím se to zařídit.Poštovné činí kolem 55-90 kč-dle váhy.Závazné objednávky
rezervuji nejdéle týden.Je potřeba se však předem domluvit,zašlu číslo účtu a konečnou částku kč včetně poštovného na váš e-
mail.Při předběžném zájmu či jen přeměření čekám 48hod. na závaznou odpověd,jinak rezervaci automaticky ruším.Budu
ráda,když mi dáte na e-mail vědět,že balíček v pořádku dorazil.
  Platbu očekávám do týdne,pokud se samozřejmě nedomluvíme předem jinak.Pokud částka do té doby nebude na účet
připsaná,beru objednávku za odmítnutou a zboží uvolňuji dále k prodeji.
  Pokud z nějakého důvodu /stát se může cokoliv/,nepůjde se mnou komunikovat e-mailem,můžete mi kontaktovat na
mob.tel:606843884

  Děkuji za pochopení,příjemné nakupování.
  Hezký den všem,Iva-Lešulka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

